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RESULTS 

M01 - HEP M - 60 m - 2024-02-24 
Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 13:30 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 282 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01-27 1 5 7.37 755  

2 293 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 2 7 7.40 745 7.392 

3 288 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 3 3 7.40 745 7.397 

4 284 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 1 6 7.49 716  

5 294 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 2 2 7.54 700  

6 292 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 1 4 7.56 694  

   

Race 2 of 2 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 279 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 4 6.93 907  

2 271 Filip Ištvanović AK Atlex 1991-10-18 2 5 7.20 813  

3 276 Ognjen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 1 1 7.25 796 VK 

4 273 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 2 7.53 703  

5 286 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 2 3 7.57 690  

6 272 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina National T2e0a0m3-08-21 3 7 7.64 668 VK 

7 270 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1993-05-21 3 6 7.86 601  
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Summary of Round 1 
M01 - HEP M - 60 m - 2024-02-24 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 13:35 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 279 Marko Radosavljević 1994-05-08 1 OAK Morava, Ćuprija 6.93  2:4 

2 271 Filip Ištvanović 1991-10-18 2 AK Atlex 7.20  2:5 

3 276 Ognjen Stefanovski 2004-09-14 1 North Macedonia 7.25  2:1 

4 282 Milan Mladenović 1995-01-27 3 AK Park, Kragujevac 7.37  2:5 

5 293 Nikola Mujanović 2001-07-13 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.40  2:7 

6 288 Milan Čajić 1995-05-02 5 AK Sprint, Badovinci 7.40  2:3 

7 284 Sanin Preljević 2004-08-26 2 AK Polet, Prijepolje 7.49  2:6 

8 273 Mihajlo Arsić 2006-09-01 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.53  2:2 

9 294 Luka Ristanović 2003-03-27 3 AK Vojvodina, Novi Sad 7.54  2:2 

10 292 Uroš Amidžić 2006-11-22 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.56  2:4 

11 286 Jovan Milošev 2002-10-01 4 AK Proleter, Zrenjanin 7.57  2:3 

12 272 Luka Ivičić 2003-08-21 5 Bosnia and Herzegovina 7.64  2:7 
     National Team   

13 270 Božidar Marković 1993-05-21 6 AK Autocentar, Bajina Bašta 7.86 2:6 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M02 - HEP M - dalj - 2024-02-24 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 14:10 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 293 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 
2001-07 
-13 

6.58 
() 

6.54 
() 

6.44 
() 

   6.58 
() 

716 
 

2 282 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 
1995-01 
-27 

6.46 
() 

6.57 
() 

x 
() 

   6.57 
() 

713 
 

3 276 Ognjen Stefanovski North Macedonia 
2004-09 
-14 

6.35 
() 

5.99 
() 

6.22 
() 

   6.35 
() 

664 VK 

4 292 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 
2006-11 
-22 

6.24 
() 

x 
() 

x 
() 

   6.24 
() 

639 
 

5 288 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 
1995-05 
-02 

5.93 
() 

6.16 
() 

6.09 
() 

   6.16 
() 

621 
 

6 284 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 
2004-08 
-26 

5.89 
() 

5.75 
() 

6.05 
() 

   6.05 
() 

597 
 

7 273 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-09 
-01 

5.93 
() 

5.76 
() 

6.04 
() 

   6.04 
() 

595 
 

8 286 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 
2002-10 
-01 

6.02 
() 

5.73 
() 

5.74 
() 

   6.02 
() 

591 
 

9 272 Luka Ivičić 
Bosnia and Herzegovina 
National Team 

2003-08 
-21 

x 
() 

x 
() 

5.83 
() 

   5.83 
() 

550 VK 

10 270 Božidar Marković 
AK Autocentar, Bajina 
Bašta 

1993-05 
-21 

5.45 
() 

5.54 
() 

5.43 
() 

   5.54 
() 

490 
 

 
294 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 

2003-03 
-27 

      DNS 
() 

  

 
271 Filip Ištvanović AK Atlex 

1991-10 
-18 

      DNS 
() 

  

 
279 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 

1994-05 
-08 

      DNS 
() 
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RESULTS 
M03 - HEP M - kugla (7,260 kg) - 2024-02-24 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 276 Ognjen Stefanovski North Macedonia 
2004-09 
-14 

10.63 9.60 10.68 
   

10.68 527 VK 

2 272 Luka Ivičić 
Bosnia and Herzegovina 
National Team 

2003-08 
-21 

9.59 9.93 10.55 
   

10.55 519 VK 

3 288 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 
1995-05 
-02 

x 10.31 10.18 
   

10.31 504 
 

4 293 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 
2001-07 
-13 

8.60 8.62 8.15 
   

8.62 403 
 

5 273 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-09 
-01 

8.23 8.54 x 
   

8.54 398 
 

6 282 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 
1995-01 
-27 

8.42 8.30 7.77 
   

8.42 391 
 

7 292 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 
2006-11 
-22 

x 8.37 x 
   

8.37 388 
 

8 284 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 
2004-08 
-26 

x x 7.56 
   

7.56 340 
 

9 286 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 
2002-10 
-01 

7.32 x 7.33 
   

7.33 327 
 

10 270 Božidar Marković 
AK Autocentar, Bajina 
Bašta 

1993-05 
-21 

7.22 6.79 r 
   

7.22 320 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M04 - HEP M - vis - 2024-02-24 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 18:30 
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Place Bib 
Po 
s 

Name Club DOB 1.40 1.43 1.46 1.49 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.06 Best 
Athlo 

n 
Points 

Note 

1 
27 
0 

10 
Božidar 
Marković 

AK Autocentar, 
1993-05-21 

Bajina Bašta 
- - - - - - - - - - - - - - - - o - - o xxx 2.00 803 

 

2 
29 
3 

9 
Nikola 
Mujanović 

AK Vojvodina, 
2001-07-13 

Novi Sad 
- - - - - - - - - - - - - - - - o - xo xxx 

 
1.97 776 

 

3 
28 
4 

8 
Sanin 
Preljević 

AK Polet, 
2004-08-26 

Prijepolje 
- - - - - - - - - - - - - - - - o - xxo xxx 

 
1.97 776 

 

4 
27 
2 

1 Luka Ivičić 
Bosnia and 

2003-08-21
 

Herzegovina 
- - - - - - - - - - o o o o xo o xxx 

    
1.88 696 VK 

5 
29 
2 

4 
Uroš 
Amidžić 

AK Vojvodina, 
2006-11-22 

Novi Sad 
- - - - - - - o - o - o xo xxo xxx 

      
1.82 644 

 

6 
28 
2 

3 
Milan 
Mladenović 

AK Park, 
1995-01-27 

Kragujevac 
- - - - - - o o xo o xxo o xo xxx 

       
1.79 619 

 

7 
28 
8 

7 Milan Čajić 
AK Sprint, 

1995-05-02
 

Badovinci 
- - - - - - o - - o - xxo xxo xxx 

       
1.79 619 

 

8 
27 
6 

2 
Ognjen 
Stefanovski 

North 
2004-09-14 

Macedonia 
- - - - o - xo o xo xxx 

           
1.67 520 VK 

9 
28 
6 

5 
Jovan 
Milošev 

AK Proleter, 
2002-10-01 

Zrenjanin 
o o xo xxx 

                 
1.46 360 

 

 27 
3 

6 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa 

2006-09-01 
Klise, Novi Sad 

- - - - - xxx 
               

NH 
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RESULTS 
M05 - HEP M - 60 m pr. /1.067 - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 12:35 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 276 Ognjen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 1 2 8.96 755 VK 

2 273 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 4 8.98 750  

3 288 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 1 3 9.54 631  

4 292 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 2 6 9.70 599  

5 282 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01-27 2 5 10.68 420  

   

Race 2 of 2 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 293 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 5 8.72 809  

2 272 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina National T2e0a0m3-08-21 1 2 9.01 744 VK 

3 284 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 2 6 9.27 687  

4 286 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 3 9.99 543  

5 270 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1993-05-21 2 4 12.86 132  

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
M05 - HEP M - 60 m pr. /1.067 - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 12:50 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 293 Nikola Mujanović 2001-07-13 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.72  2:5 

2 276 Ognjen Stefanovski 2004-09-14 1 North Macedonia 8.96  2:2 

3 273 Mihajlo Arsić 2006-09-01 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.98  2:4 

4 272 Luka Ivičić 2003-08-21 2 Bosnia and Herzegovina 9.01  2:2 
     National Team   

5 284 Sanin Preljević 2004-08-26 3 AK Polet, Prijepolje 9.27 2:6 

6 288 Milan Čajić 1995-05-02 2 AK Sprint, Badovinci 9.54 2:3 

7 292 Uroš Amidžić 2006-11-22 2 AK Vojvodina, Novi Sad 9.70 2:6 

8 286 Jovan Milošev 2002-10-01 4 AK Proleter, Zrenjanin 9.99 2:3 

9 282 Milan Mladenović 1995-01-27 3 AK Park, Kragujevac 10.68 2:5 

10 270 Božidar Marković 1993-05-21 4 AK Autocentar, Bajina Bašta 12.86 2:4 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M06 - HEP M - motka - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 14:00 
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Place  Bib 
Po

 
s 

Name Club DOB 1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 Best 
Athlo 
n Poi 
nts 

Note 

1 
2 
7 
2 

2 Luka Ivičić 
Bosnia and 
Herzegovina 

2003-08-21 - - - - - - - - - - - - - - o - o - o o o o xxo xxo r 4.40 731 VK 

2 
2 
8 
8 

10 Milan Čajić 
AK Sprint, 
Badovinci 

1995-05-02 - - - - - - - - - - - - - - - - o - xxo o xo xxx 
   

4.10 645 
 

3 
2 
9 
2 

9 
Uroš 
Amidžić 

AK 
Vojvodina, 
Novi Sad 

2006-11-22 - - - o - o - o o o o o xxo xxx 
           

3.30 431 
 

4 
2 
7 
6 

1 
Ognjen Ste 
fanovski 

North 
Macedonia 

2004-09-14 - - - - - - - xo - o - xxx 
             

3.00 357 VK 

5 
2 
7 
3 

7 
Mihajlo 
Arsić 

AK Borac sa 
Klise, Novi 
Sad 

2006-09-01 - - - o - o o xo o xo xxx 
              

3.00 357 
 

6 
2 
9 
3 

3 
Nikola 
Mujanović 

AK 
Vojvodina, 
Novi Sad 

2001-07-13 - - - o - o xxx 
                  

2.60 264 
 

7 
2 
8 
4 

4 
Sanin 
Preljević 

AK Polet, 
Prijepolje 

2004-08-26 o o o o xxo xxx 
                   

2.50 242 
 

8 
2 
8 
6 

8 
Jovan 
Milošev 

AK Proleter, 
Zrenjanin 

2002-10-01 xxo xo xxx 
                      

2.00 140 
 

 2 
8 
2 

5 
Milan Mla 
denović 

AK Park, 
Kragujevac 

1995-01-27 xxr 
                        

NH 
  

 2 
7 
0 

6 
Božidar 
Marković 

AK 
Autocentar, 
Bajina Bašta 

1993-05-21 - xr 
                       

NH 
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RESULTS 
M07 - HEP M - 1000 m - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 17:35 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 272 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina National T2e0a0m3-08-21 1 10 2:45.54 813 VK 

2 276 Ognjen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 2 9 2:53.08 734 VK 

3 293 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 3 2:53.87 726  

4 286 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 1 2:55.63 708  

5 288 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 2 4 2:56.23 702  

6 273 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 7 3:02.47 640  

7 292 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 2 2 3:03.01 635  

8 270 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1993-05-21 3 5 3:23.27 454  

9 284 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 4 8 3:26.16 431  

10 282 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01-27 4 6 3:52.77 242  

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
M07 - HEP M - 1000 m - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 17:35 

 

1 272 Luka Ivičić 2003-08-21 1 
Bosnia and Herzegovina 
National Team 

2:45.54 1:10 

2 276 Ognjen Stefanovski 2004-09-14 2 North Macedonia 2:53.08 1:9 

3 293 Nikola Mujanović 2001-07-13 1 AK Vojvodina, Novi Sad 2:53.87 1:3 

4 286 Jovan Milošev 2002-10-01 3 AK Proleter, Zrenjanin 2:55.63 1:1 

5 288 Milan Čajić 1995-05-02 2 AK Sprint, Badovinci 2:56.23 1:4 

6 273 Mihajlo Arsić 2006-09-01 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 3:02.47 1:7 

7 292 Uroš Amidžić 2006-11-22 2 AK Vojvodina, Novi Sad 3:03.01 1:2 

8 270 Božidar Marković 1993-05-21 3 AK Autocentar, Bajina Bašta 3:23.27 1:5 

9 284 Sanin Preljević 2004-08-26 4 AK Polet, Prijepolje 3:26.16 1:8 

10 282 Milan Mladenović 1995-01-27 4 AK Park, Kragujevac 3:52.77 1:6 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ - seniori - 2024-02-24 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 
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Place Total Bib Name Date of Birth Team 

Combined Event results table 

 
 

1 4721 272 Luka Ivičić 2003-08-21 BIH 

2 4467 288 Milan Čajić 1995-05-02 SPB 

3 4439 293 Nikola Mujanović 2001-07-13 VNS 

4 4353 276 Ognjen Stefanovski 2004-09-14 MKD 

5 4030 292 Uroš Amidžić 2006-11-22 VNS 

6 3789 284 Sanin Preljević 2004-08-26 POP 

7 3443 273 Mihajlo Arsić 2006-09-01 BKL 

8 3359 286 Jovan Milošev 2002-10-01 PRZ 

9 3140 282 Milan Mladenović 1995-01-27 PKG 

DNF 2800 270 Božidar Marković 1993-05-21 ABB 

DNF 0 271 Filip Ištvanović 1991-10-18 ATL 

DNF 0 279 Marko Radosavljević 1994-05-08 MOC 

DNF 0 294 Luka Ristanović 2003-03-27 VNS 

 

60 LJ SP HJ 60H PV 1000 

668 550 519 696 744 731 813 
7.64 5.83 10.55 1.88 9.01 4.40 2:45.54 

745 621 504 619 631 645 702 
7.40 6.16 10.31 1.79 9.54 4.10 2:56.23 

745 716 403 776 809 264 726 
7.40 6.58 8.62 1.97 8.72 2.60 2:53.87 

796 664 527 520 755 357 734 

7.25 6.35 10.68 1.67 8.96 3.00 2:53.08 

694 639 388 644 599 431 635 
7.56 6.24 8.37 1.82 9.70 3.30 3:03.01 

716 597 340 776 687 242 431 

7.49 6.05 7.56 1.97 9.27 2.50 3:26.16 

703 595 398 0 750 357 640 

7.53 6.04 8.54 NH 8.98 3.00 3:02.47 

690 591 327 360 543 140 708 
7.57 6.02 7.33 1.46 9.99 2.00 2:55.63 

755 713 391 619 420 0 242 

7.37 6.57 8.42 1.79 10.68 NH 3:52.77 

601 490 320 803 132 0 454 

7.86 5.54 7.22 2.00 12.86 NH 3:23.27 

813 0 0 0 0 0 0 
7.20 DNS 0 0 0 0 0 

907 0 0 0 0 0 0 
6.93 DNS 0 0 0 0 0 

700 0 0 0 0 0 0 
7.54 DNS 0 0 0 0 0 
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RESULTS 
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.838 - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 283 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 2004-07-19 1 4 9.03 904  

2 289 Milana Simić AK Srem, Sremska Mitrovica 2005-04-20 1 5 9.12 885  

3 295 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 1 3 10.34 650  

4 281 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2 2 11.57 447  

5 280 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 2 6 11.77 417  

 287 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 2005-03-23 3 7 DNS   

   

Race 2 of 2 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 274 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 3 9.19 871  

2 275 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 5 9.44 820  

3 278 Maša Bubanja Montenegro National Team 2005-02-19 2 1 9.57 794  

4 290 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02 3 6 9.61 787  

5 291 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11 4 4 9.73 763  

6 277 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 5 7 10.03 706  

7 285 Angela Terek AK Proleter, Zrenjanin 1991-05-11 1 2 10.80 570  

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.838 - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 12:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 283 Jana Isailović 2004-07-19 1 AK Partizan, Kikinda 9.03  2:4 

2 289 Milana Simić 2005-04-20 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 9.12  2:5 

3 274 Ljubica Pavlović 2004-01-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.19  2:3 

4 275 Mira Vukmirović 2005-10-30 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.44  2:5 

5 278 Maša Bubanja 2005-02-19 3 Montenegro National Team 9.57  2:1 

6 290 Teodora Boberić 2005-09-02 4 AK Top Jump, Beograd 9.61  2:6 

7 291 Jovana Mićić 2005-08-11 5 AK Top Jump, Beograd 9.73  2:4 

8 277 Olga Stanković 2006-05-20 6 AK Mladost, Zemun 10.03  2:7 

9 295 Zorana Bukvić 1993-03-10 1 AK Voždovac, Beograd 10.34  2:3 

10 285 Angela Terek 1991-05-11 2 AK Proleter, Zrenjanin 10.80  2:2 

11 281 Jelena Zečević 2006-10-16 7 AK Partizan, Beograd 11.57  2:2 

12 280 Maja Miodragović 1997-06-19 3 AK Partizan, Beograd 11.77  2:6 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
F02 - PEN Ž - vis - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 12:45 

Printed on Tue, 27-Feb-2024 10:33:38, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 16 

 

 

 

Place Bib Pos Name Club DOB 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
29 
5 

6 Zorana Bukvić 
AK Voždovac, 
Beograd 

1993-03-10 - - - - - - - - - - - - o - - xo xxx 1.73 891 
 

2 
29 
0 

12 
Teodora 
Boberić 

AK Top Jump, 
Beograd 

2005-09-02 - - - - o - - o - o - xo xo xxx 
   

1.64 783 
 

3 
27 
7 

5 Olga Stanković 
AK Mladost, 
Zemun 

2006-05-20 - - - - - - o - o o xo xo xxx 
    

1.61 747 
 

4 
27 
5 

1 
Mira 
Vukmirović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2005-10-30 - - - - - - o - o o xo xxx 
     

1.58 712 
 

5 
28 
9 

10 Milana Simić 
AK Srem, 
Sremska 
Mitrovica 

2005-04-20 - - o o xo o o xo xo xxx 
       

1.52 644 
 

6 
27 
4 

3 
Ljubica 
Pavlović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2004-01-07 - - o o o o xxo xxo xxo xxr 
       

1.52 644 
 

7 
29 
1 

9 Jovana Mićić 
AK Top Jump, 
Beograd 

2005-08-11 - o - - o - xo xxx 
         

1.46 577 
 

8 
28 
1 

7 Jelena Zečević 
AK Partizan, 
Beograd 

2006-10-16 - o o xo o xxx 
           

1.40 512 
 

9 
28 
5 

8 Angela Terek 
AK Proleter, 
Zrenjanin 

1991-05-11 o o xo xo o xxx 
           

1.40 512 
 

10 
28 
0 

2 
Maja 
Miodragović 

AK Partizan, 
Beograd 

1997-06-19 o xo o xo xxx 
            

1.37 481 
 

11 
28 
3 

11 Jana Isailović 
AK Partizan, 
Kikinda 

2004-07-19 o xxo xxo xxx 
             

1.34 449 
 

 28 
7 

4 
Magdalena 
Stevanović 

AK Radnički, 
Kragujevac 

2005-03-23 
                 

DNS 
  

 27 
8 

13 Maša Bubanja Montenegro 2005-02-19 
                 

DNS 
 

VK 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
F03 - PEN Ž - kugla (4 kg) - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 15:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 289 Milana Simić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-04 
-20 

9.10 9.15 9.04 
   

9.15 474 
 

2 283 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 
2004-07 
-19 

x 8.37 8.77 
   

8.77 449 
 

3 295 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 
1993-03 
-10 

8.71 8.65 7.89 
   

8.71 445 
 

4 277 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

8.62 8.35 8.02 
   

8.62 440 
 

5 280 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 
1997-06 
-19 

8.06 7.27 7.94 
   

8.06 403 
 

6 285 Angela Terek AK Proleter, Zrenjanin 
1991-05 
-11 

7.91 7.56 7.31 
   

7.91 394 
 

7 275 Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

7.61 7.84 7.13 
   

7.84 389 
 

8 291 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 
2005-08 
-11 

7.84 7.13 x 
   

7.84 389 
 

9 290 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

5.74 6.36 7.72 
   

7.72 381 
 

10 281 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

7.05 7.29 6.85 
   

7.29 354 
 

11 274 Ljubica Pavlović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-01 
-07 

4.95 x 6.66 
   

6.66 313 
 

 
287 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 

2005-03 
-23 

      
DNS 

  

 
278 Maša Bubanja 

Montenegro National 
Team 

2005-02 
-19 

      
DNS 

 
VK 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
F04 - PEN Ž - dalj - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 16:40 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 290 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

x 
() 

5.53 
() 

x 
() 

   5.53 
() 

709 
 

2 289 Milana Simić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-04 
-20 

5.32 
() 

5.41 
() 

5.46 
() 

   5.46 
() 

688 
 

3 277 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

5.09 
() 

4.94 
() 

x 
() 

   5.09 
() 

584 
 

4 274 Ljubica Pavlović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-01 
-07 

4.92 
() 

5.03 
() 

4.99 
() 

   5.03 
() 

567 
 

5 275 Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

4.77 
() 

4.33 
() 

4.93 
() 

   4.93 
() 

540 
 

6 283 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 
2004-07 
-19 

x 
() 

4.85 
() 

4.86 
() 

   4.86 
() 

522 
 

7 285 Angela Terek AK Proleter, Zrenjanin 
1991-05 
-11 

4.74 
() 

4.61 
() 

4.81 
() 

   4.81 
() 

508 
 

8 295 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 
1993-03 
-10 

4.62 
() 

4.70 
() 

4.80 
() 

   4.80 
() 

506 
 

9 281 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

x 
() 

x 
() 

4.80 
() 

   4.80 
() 

506 
 

10 280 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 
1997-06 
-19 

4.46 
() 

4.40 
() 

4.48 
() 

   4.48 
() 

423 
 

 
291 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 

2005-08 
-11 

x 
() 

r 
() 

    NM 
() 

  

 
287 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 

2005-03 
-23 

      DNS 
() 

  

 
278 Maša Bubanja 

Montenegro National 
Team 

2005-02 
-19 

      DNS 
() 

 
VK 

http://www.opentrack.run/
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Summary of Round 1 
F05 - PEN Ž - 800 m - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 18:35 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 277 Olga Stanković 2006-05-20 1 AK Mladost, Zemun 2:27.16  1:4 

2 275 Mira Vukmirović 2005-10-30 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:28.09  1:5 

3 289 Milana Simić 2005-04-20 3 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:38.93  1:1 

4 290 Teodora Boberić 2005-09-02 4 AK Top Jump, Beograd 2:40.13  1:2 

5 274 Ljubica Pavlović 2004-01-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:46.31  1:6 

6 285 Angela Terek 1991-05-11 1 AK Proleter, Zrenjanin 2:47.25  1:8 

7 281 Jelena Zečević 2006-10-16 5 AK Partizan, Beograd 2:56.96  1:9 

8 280 Maja Miodragović 1997-06-19 2 AK Partizan, Beograd 3:01.45  1:11 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
PEN - PETOBOJ - seniorke - 2024-02-25 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 24-25 Feb 2024 - START TIME: 
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Place Total Bib Name Date of Birth Team 

Combined Event results table 

 
 

1 3276 289 Milana Simić 2005-04-20 SSM 

2 3231 290 Teodora Boberić 2005-09-02 TJB 

3 3206 277 Olga Stanković 2006-05-20 MLZ 

4 3178 275 Mira Vukmirović 2005-10-30 CZB 

5 2898 274 Ljubica Pavlović 2004-01-07 CZB 

6 2477 285 Angela Terek 1991-05-11 PRZ 

7 2213 281 Jelena Zečević 2006-10-16 PBG 

8 2076 280 Maja Miodragović 1997-06-19 PBG 

DNF 0 291 Jovana Mićić 2005-08-11 TJB 

DNF 0 278 Maša Bubanja 2005-02-19 MNE 

DNF 0 287 Magdalena Stevanović 2005-03-23 RKG 

DNF 0 295 Zorana Bukvić 1993-03-10 VOZ 

DNF 0 283 Jana Isailović 2004-07-19 PKI 

 

60H HJ SP LJ 800 

885 644 474 688 585 
9.12 1.52 9.15 5.46 2:38.93 

787 783 381 709 571 
9.61 1.64 7.72 5.53 2:40.13 

706 747 440 584 729 
10.03 1.61 8.62 5.09 2:27.16 

820 712 389 540 717 

9.44 1.58 7.84 4.93 2:28.09 

871 644 313 567 503 
9.19 1.52 6.66 5.03 2:46.31 

570 512 394 508 493 

10.80 1.40 7.91 4.81 2:47.25 

447 512 354 506 394 

11.57 1.40 7.29 4.80 2:56.96 

417 481 403 423 352 
11.77 1.37 8.06 4.48 3:01.45 

763 577 389 0 0 

9.73 1.46 7.84 NM DNS 

794 0 0 0 0 

9.57 DNS DNS DNS 0 

0 0 0 0 0 
DNS DNS DNS DNS 0 

650 891 445 506 0 
10.34 1.73 8.71 4.80 DNS 

904 449 449 522 0 
9.03 1.34 8.77 4.86 DNS 

 

http://www.opentrack.run/


PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE U VIŠEBOJIMA U DVORANI 24/25.2.2024. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

SPB 1 1

SSM 1 1

3 VNS 1 1 2

4 TJB 1 1

5 MLZ 1 1

Marko Ristov
Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

1
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